Biiro 05/06

Hauptgebaude, 1.0G

Biiro 05/06
Raum 1
Raum 2
Raum 3
Raum 4
Raum 5
Raum 6
Raum 7
Raum 8
Raum 9
Raum 10

Flur 2/Technik
Teekiiche 1
Damen-WC1
Herren- WC 1

63,10 m?
42,60 m?
17,70 m?
12,50 m?
43,10 m?
39,50 m?
43,70 m?
71,80 m?
47,90 m?
39,10 m?
11,80 m?
5,30 m?
3,40 m?
6,70 m?

WC

Flur 1

Flur 2

Flur 3
Damen-WC 2
Herren- WC 2
Teekiiche 2

5,50 m?
37,1 m?
11,0 m?
7,10 m?
9,70 m?
9,80 m?
13,50 m?

Summe B05/B06 541,9 m?

vermietung@osteiner-hof.de

Geplante Ausstattung

Aufzug

Einbaukiiche mit Markengerate
Steinzeug-Fliesen

Holzparkett

Kassettentlren

Holzfenster
Video-Gegensprechanlage Siedle
KAT 7-Verkabelung

Osteiner Hof Entwicklungsgesellschaft mbH
Schillerplatz 1, 55116 Mainz

Tel. 0800 - 72 43 618



