

## Büro 05/06

## Hauptgebäude, 1.0G Büro 05/06

Bui 0 05/00			
Raum 1	63,10 m <sup>2</sup>	WC	5,50 m²
Raum 2	42,60 m <sup>2</sup>	Flur 1	37,1 m²
Raum 3	17,70 m²	Flur 2	11,0 m²
Raum 4	12,50 m²	Flur 3	7,10 m²
Raum 5	43,10 m <sup>2</sup>	Damen- WC 2	9,70 m²
Raum 6	39,50 m²	Herren- WC 2	9,80 m²
Raum 7	43,70 m <sup>2</sup>	Teeküche 2	13,50 m²
Raum 8	71,80 m²		
Raum 9	47,90 m²		
Raum 10	39,10 m <sup>2</sup>		
Flur 2/Technik	11,80 m²		
Teeküche 1	5,30 m²		
Damen- WC 1	3,40 m²		
Herren- WC 1	6,70 m²		

## **Geplante Ausstattung**

Aufzug Einbauküche mit Markengeräte Steinzeug-Fliesen Holzparkett Kassettentüren Holzfenster Video-Gegensprechanlage Siedle KAT 7-Verkabelung

Summe B05/B06 541,9 m<sup>2</sup>



Osteiner Hof Entwicklungsgesellschaft mbH Schillerplatz 1, 55116 Mainz